
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

Vyřizuje/linka    Kyjov 
Ševela/518 601 206    31.08.2020 
 
 

Poptávka na vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu mikrochirurgického 
systému  
 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
 žádáme Vás o vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu mikrochirurgického 
systému pro ORL sály 
 
 
Specifikace přístroje: 

Elektrický mikrochirurgický systém (shaver) pro endonazální (FESS) operativu v ORL  
 
Elektrická ovládací konzole:  

• S integrovanou irigační pumpou s možností nastavení intenzity průtoku v krocích  

• Rozsah nastavení průtoku 15 – 130 ml/min 

• Konektor pro připojení vícefunkčního nožního pedálu s možností plynulé regulace 

otáček a regulace irigace 

• Funkce přednastavení maximálního počtu otáček shaveru v režimech vpřed, vzad (500, 

2 000, 4 000, 6 000ot/min), oscilace (500, 1 500, 2 500, 3 500, 5 000 ot/min) 

• LED indikátor přehřátí motoru nebo automatické omezení točivého momentu 

v závislosti na zvýšeném odporu s ukazatelem na dispeji 

• Odnímatelný ocelový úchyt pro vak (nádobu) s fyziologickým roztokem pro irigaci 

 
Shaverový handpiece: 

• Ergonomický, zahnutý, uzpůsobený potřebám ORL mikrochirurgie –  

• Oplach a chlazení shaverového nože po vnějším plášti vnitřního nože 

• Kompletně autoklávovatelný včetně kabelu, omyvatelný v myčkách nástrojů 

• Možnost nastavení polohy pracovní části shaverového nože v průběhu operace o 360˚  

• Rychlost otáček v rozsahu  0 – 6 000 ot/min 

• Rychlost oscilační v rozsahu  0 – 5 000 osc/min 

 

 



 

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

Nožní pedál: 

• S možností plynulé regulace počtu otáček do přednastaveného maxima 

• S možností nastavení směru chodu – vpřed, vzad, oscilace 

• S možností regulace irigace 
 
 
Příslušenství: 

• Shaverové nože autoklávovatelné rovné  - průměr 4mm a 3,5mm  

• Možnost použití shaverových nožů ( přímé, zahnuté, konkávní, konvexní, řezací a frézovací 

nože, diamantové shaver vrtáky) 

• Možnost připojení shaverových nožů pro DCRS, adenotomie, laryngeální mikrochirurgii 

 
Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně na e-mail: brunclikova.katerina@nemkyj.cz 
 
 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek 
Nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky. Nabídková cena by měla být nejlepší možná, 
včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a 
ostatních poplatků uvedená v české měně.  
 
 
Provozní náklady: 

• vypsat, jaké servisní kity a potřebné náhradní díly jsou nutné pro údržbu a v jakých časových 
intervalech, včetně cenových relací 

• náklady na preventivní prohlídky  

• náklady na spotřební materiál 

• ostatní provozní náklady výše neuvedené 
 

mailto:brunclikova.katerina@nemkyj.cz


 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 
 
Další požadavky: 
Nabídka musí obsahovat 

• popis zařízení s technickou specifikací 

• prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční  

• prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálů po dobu 
nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu  

• záruční lhůta nejméně 24 měsíců od uvedení do provozu 

• v případě opravy, jejíž předpokládaná délka bude více než 2 dny, zajistí dodavatel k zapůjčení 
náhradní přístroj 

• pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době 
bezplatně 

• cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 

• odkud bude zajišťován servis 

• nástup na opravu od doby ohlášení závady 

• cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 

• návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru 

• seznam referenčních pracovišť za poslední dva roky 

• Smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny, spotřebního materiálu, příslušenství 
a náhradních dílů budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů a 
servisních zásahů zvýšeny pouze o průměrnou roční míru inflaci vyhlášenou ČSÚ k 
31.12. předchozího roku. 

• Autorizaci od výrobce, která opravňuje firmu provádět aplikační školení a servis 
daného zdravotnického prostředku. 
 

 
Pozn. Na požádání Vám návrh kupní smlouvy zašleme e-mailem.  
 
 
Svou nabídku s heslem „Mikrochirurgický systém“ zašlete v zapečetěné obálce nejpozději  
do 14.09.2020  na adresu: 
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Kateřina Brunclíková 
oddělení zdravotnické techniky 
Strážovská 1247/22 
697 01  Kyjov  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
 ředitel 
  

 


		2020-08-31T10:02:13+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




